

**Falm Invest ApS**

**Steenbjerg 50, 6070 Christiansfeld**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

---

**CVR-nr. 35 03 01 23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

---

**Mikkel Haahr Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Falm Invest ApS Steenbjerg 50 6070 Christiansfeld
	CVR-nr.: 35 03 01 23
	Stiftet: 14. januar 2003
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Mikkel Haahr Jørgensen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	MR Invest Kolding ApS, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i delvist ejede selskaber samt investeringer i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.234.784 kr. mod 17.290.846 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-79.940	-101.013
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-79.940</b>	<b>-101.013</b>
Indtægter af kapitalinteresser	64.787	22.793.138
Andre finansielle indtægter	2.354.615	909.809
1 Øvrige finansielle omkostninger	-104.678	-6.311.088
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.234.784</b>	<b>17.290.846</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.234.784</b>	<b>17.290.846</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.788	159.728
Udbytte for regnskabsåret	122.000	1.350.000
Overføres til overført resultat	2.047.996	15.781.118
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.234.784</b>	<b>17.290.846</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	244.516	179.728
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>244.516</u>	<u>179.728</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>244.516</u></b>	<b><u>179.728</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	705.004	677.888
	Tilgodehavende selskabsskat	220.802	176.448
	Andre tilgodehavender	0	11
	Tilgodehavender i alt	<u>925.806</u>	<u>854.347</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>24.218.218</u>	<u>22.025.858</u>
	Værdipapirer i alt	<u>24.218.218</u>	<u>22.025.858</u>
	Likvide beholdninger	<u>175.335</u>	<u>1.618.812</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.319.359</u></b>	<b><u>24.499.017</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.563.875</u></b>	<b><u>24.678.745</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	224.516	159.728
Overført resultat	25.096.063	23.048.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	1.350.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>25.522.579</u></b>	<b><u>24.637.795</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.952	20.950
Anden gæld	344	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.296</u>	<u>40.950</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>41.296</u></b>	<b><u>40.950</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.563.875</u></b>	<b><u>24.678.745</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	6.046.598	1.220.351	113.000	7.459.949
Resultatandel	0	159.728	15.781.118	1.237.000	17.177.846
Regulering ved salg af kapitalandele	0	-6.046.598	0	0	-6.046.598
Regulering ved salg af kapitalandele	0	0	6.046.598	0	6.046.598
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	159.728	23.048.067	1.350.000	24.637.795
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.350.000	-1.350.000
Resultatandel	0	64.788	2.047.996	122.000	2.234.784
	<b>80.000</b>	<b>224.516</b>	<b>25.096.063</b>	<b>122.000</b>	<b>25.522.579</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	104.678	6.311.088
	<u>104.678</u>	<u>6.311.088</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober	20.000	318.937
Tilgang i årets løb	0	40.000
Afgang i årets løb	0	-338.937
<b>Kostpris 30. september</b>	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Opskrivninger 1. oktober	159.728	6.046.598
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	64.788	159.728
Årets tilbageførsler på afgang	0	-6.046.598
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<u>224.516</u>	<u>159.728</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u>244.516</u>	<u>179.728</u>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
MR Invest Kolding ApS	Kolding	50 %
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. september		<u>24.218.218</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.124.149</u>